
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 23.06.2022 година 

За даване на съгласие за преобразуване на „Лабело“ ЕООД и 

„Заводпроект“ ЕООД, чрез вливане на „Лабело” ЕООД и „Заводпроект" 

ЕООД в „Софийски имоти“ ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.262т, ал.2 от Търговския закон, чл.23, ал.1, т.3, 

във връзка с чл.7, ал.2, във връзка с ал.1 от Наредбата за реда за учредяване 

и упражняване правата на общината в публични предприятия и търговски 

дружества с общинско участие в капитала и чл.17, ал.2, т.3 от Устава на 

„Софийски имоти“ ЕАД 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за преобразуване на „Лабело” ЕООД, ЕИК 

121833295 и „Заводпроект” ЕООД, ЕИК 831626992, чрез вливане в 

„Софийски имоти” ЕАД, ЕИК 831835134. 

2. Възлага на управителните органи на трите дружества да 

предприемат необходимите действия съгласно разпоредбите на Търговския 

закон по подготовка на процедурата за вливане на „Лабело” ЕООД и 

„Заводпроект” ЕООД в „Софийски имоти” ЕАД без увеличаване на 

капитала на приемащото дружество и да подготвят доклад до Столичен 

общински съвет за преобразуване на дружествата в 6 /шест/ месечен срок 

от приемане на настоящото решение. 

3. Дава съгласие „Софийски имоти” ЕАД да изразходва 

необходимите финансови средства в изпълнение на т.1 от настоящото 

решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.06.2022 г., Протокол № 58, точка 14 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ТД26-8015/1/16.06.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


